罗德与施瓦茨 R&S®ZNC矢量网络分析仪   1
ZNC3
矢量网络分析仪
性能稳定
面向未来的平台
测
试
与

英语GUI
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
订货信息
名称 型号 频率范围 订货号
其本单元
矢量网络分析仪，2端口，3 GHz，N ZNC3 9 kHz ~ 3 GHz 1311.6004.12
选件
扩展功率范围 ZNC3-B22 9 kHz ~ 3 GHz 1316.1752.02
GPIB接口 ZNC-B10 1316.1617.02
时域（TDR） R&S®ZNC-K2 1316.1630.02
附件
校准套件(手动校准)
校准套件，N，50 Ω ZCAN 0 Hz ~ 3 GHz 0800.8515.52
校准套件，N，50 Ω ZV-Z270 0 Hz ~ 18 GHz 5011.6536.02
校准套件，3.5 mm ZV-Z235 0 Hz ~ 24 GHz 5011.6542.02
校准套件，N(m)，50 Ω ZV-Z121 0 Hz ~ 8 GHz 1164.0496.02
校准套件，N(f)，50 Ω ZV-Z121 0 Hz ~ 8 GHz 1164.0496.03
校准套件，3.5 mm (m)，50 Ω ZV-Z132 0 Hz ~ 15 GHz 1164.1092.02
校准套件，3.5 mm(f)，50 Ω ZV-Z132 0 Hz ~ 15 GHz 1164.1092.03
校准单元(自动校准)
校准单元，2端口，N (f) ZV-Z53 300 kHz ~ 18 GHz 1164.0473.72
校准单元，2端口，3.5 mm (f) ZV-Z53 300 kHz ~ 24 GHz 1164.0473.32
测试电缆
N (m)/N (m)，50 Ω，长 0.6 m/1 m ZV-Z91 0 Hz ~ 18 GHz 1301.7572.25/.38
N (m)/N (m)，50 Ω，长 0.6 m/0.9 m ZV-Z191 0 Hz ~ 18 GHz 1306.4507.24/.36
N (m)/ 3.5 mm (m)，50 Ω，长 0.6 m/1 m ZV-Z92 0 Hz ~ 18 GHz 1301.7589.25/.38
N (m)/ 3.5 mm (m)，50 Ω，长 0.6 m/0.9 m ZV-Z192 0 Hz ~ 18 GHz 1306.4513.24/.36
硬件附件
USB键盘 PSL-Z2 1157.6870.04
USB鼠标 PSL-Z10 1157.7060.03
19" 机架适配器 ZZA-KN5 1175.3040.00